SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SUBSECRETARIA DE GESTÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
EDITAL S/SUBG/CGP/CDP Nº 130, DE 26 DE AGOSTO DE 2025

A Secretaria Municipal de Saúde (SMS), por intermédio da Coordenação de
Desenvolvimento de Pessoas da Coordenadoria de Gestão de Pessoas da
Subsecretaria de Gestão, torna público o resultado do procedimento de
heteroidentificação realizado no dia 25/08/2025 com os candidatos do
Processo Seletivo para o Programa de Estágio Não Obrigatório do Curso
Técnico de Análises Clínicas do 2º semestre de 2025, conforme Edital
S/SUBG/CGP/CGP/CDP n.º 118, de 07/08/2025:

NOME  CURSO RESULTADO

JULIANA SOUZA PAMPLONA DOS SANTOS TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS DEFERIDO

MARIA EDUARDA DE CASTILHO SALLES RIBEIRO TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS DEFERIDO

MARIA GABRIELE DA SILVA VIEIRA TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS DEFERIDO

MARYA DE LOURDES SILVA DOS SANTO TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS AUSENTE

MILLENA SANTOS GOMES DA SILVA TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS DEFERIDO

RAISSA LORRANA CONCEIÇÃO SOBRAL GOMES DOS
SANTOS TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS DEFERIDO

RENATA TAVARES DE CASTRO TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS AUSENTE

SANDREANE TOMAZ PACHECO TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS AUSENTE

THUANY VITÓRIA MACEDO FERREIRA TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS DEFERIDO